[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ  УСТЬ-БУЗУЛУКСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
АЛЕКСЕЕВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ
403260,Волгоградская область, Алексеевский район, ст.Усть-Бузулукская, ул.Советская, 88
Р.сч. 40204810500000000503 в  УФК по Волгоградской области (Администрация Усть-Бузулукского сельского поселения), Отделение Волгоград город Волгоград, БИК 041806001,
ИНН 3401005918, КПП 340101001, ОГРН 1053457067564, ОКАТО 18202856000, ОКВЭД 75.11.32,
Тел., факс (84446) 3-32-58, 3-32-57, 3-32-16

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.08.2017 год        № 101/1

О внесении изменений в муниципальную программу, направленную на реализацию мероприятий по благоустройству территории Усть-Бузулукского сельского поселения Алексеевского муниципального района Волгоградской области на 2017 год.

В соответствии с постановлением Правительства РФ от 10.02.2017         № 169 «Об утверждении Правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды», администрация Усть-Бузулукского сельского поселения Алексеевского муниципального района  Волгоградской области  п о с т а н о в л я е т:
1. Внести изменения в муниципальную программу, направленную на реализацию мероприятий по благоустройству территорий Усть-Бузулукского сельского поселения Алексеевского муниципального района Волгоградской области на 2017 год.
1.1 Паспорт программы в пункт 3.Цели и задачи проекта (программы),  раздел «задачи» дополнить строкой « обеспечит свободный доступ на территорию и к спортивным объектам граждан с ограниченными возможностями».
1.2 В раздел 3. «Описание проекта» дополнить разделом « В рамках проекта будут созданы условия для свободного посещения, благоустроенной территории, гражданами с ограниченными возможностями, в том числе построены пандусы, имеются знаки для слабовидящих, удобные подъезды к местам культурно-массовых мероприятий, освещение».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит официальному опубликованию.

Глава Усть-Бузулукского
сельского поселения                                                                    Николюкин Ю.А.